
5414-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

14.08.2012 № 9/3 

О проекте закона Пермского края  
"Об утверждении отчета об исполнении 
краевой целевой программы "Обеспечение 
жильем молодых семей в Пермском крае 
на 2007-2010 годы"(первое чтение, 
вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию министра социального развития  Пермского края  

Абдуллиной Т.Ю.,  комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект закона Пермского края  "Об утверждении отчета 

об исполнении краевой целевой программы "Обеспечение жильем молодых 

семей в Пермском крае на 2007-2010 годы" в первом и втором чтении в ходе 

одного пленарного заседания 16.08.2012. 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 
 


